
 

 

Výroční zpráva 

Spolku pro podporu 

sociálně terapeutické dílny 

Jinan 

2023 
 

 



 

Kdo jsme? 

Spolek pro podporu sociálně terapeutické dílny Jinan, sociální služby pro lidi se zdravotním 

postižením, byl založen v prosinci 2014. Vznikl z potřeby dílnu po 8 letech činnosti zrekonstruovat 

tak, aby lépe vyhovovala klientům i zaměstnancům Jinanu. Rekonstrukce se v r. 2016 zdařila, ale 

spolek dál pokračuje v podpoře dílny. 

 

Poslání spolku 

Posláním spolku je péče o lidi se zdravotním postižením a pomoc při jejich integraci  

do společnosti. 

 

Cíle spolku 

Podporujeme finančně a organizačně činnost Sociálně terapeutické dílny Jinan, která pečuje o lidi se 

zdravotním postižením a poskytuje jim přátelství a smysluplnou náplň života. 

 

 

 

 

Organizační struktura 

Sídlo spolku: Křejpského 1501/12, 149 00  Praha 4 – Chodov 

IČ: 035 91 620 

www.dilnajinan.cz            dilnajinan@centrum.cz           tel.: 724 744 791, 608 164 537 

 

Statutárním orgánem spolku je Výbor spolku: 

Mgr. Renata Kocevová                      Mgr. Monika Kočová                   Bc. Miroslava Svobodová 

         člen výboru                                       člen výboru                                     člen výboru 

 

Nejvyšším orgánem spolku je členská schůze. 

 

http://www.dilnajinan.cz/
mailto:dilnajinan@centrum.cz


 

 

Naše činnost 

Chlum u Třeboně 

Letošní letní pobyt v Chlumu u Třeboně proběhl 8. – 15. 7. 2023 a byl ve znamení obrovských veder. 

Tomu jsme museli přizpůsobit náš program – většinu času jsme strávili u rybníka Hejtman a pobytem 

ve stínu. Akce se zúčastnilo 13 klientů a 9 asistentů. Děkujeme paní Radce Fleischmanové, která 

s námi vyráběla svíčky a opatřila pro nás i všechen potřebný materiál.  

Pobyt umožnila firma Peklo Čertovina s.r.o., která svým štědrým darem akci finančně zajistila.  

DĚKUJEME!! 

 

 

 

 

 

 

 

Chlum u Třeboně 

 



 

 

Rybník Hejtman 

 

 

 

 

Posádka je ve vodě 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroba svíček 



 
 

Materiální podpora dílny                                             

Pro dílnu Jinan jsme zakoupili: 

- materiál pro práci klientů v hodnotě 18 171,- Kč (příze, galanterie, hedvábné šátky, barvy na textil, 

dřevo) 

- vybavení dílny v hodnotě 17 839,- Kč (nářadí pro dřevodílnu, závěsná váha, pletací mlýnek, víka 

k úložným boxům, pilový pás, ostřič nůžek, sloupová vrtačka)                                                  

Zajistili jsme revizi zvedacího systému Roomer na WC dílny. 

 

 

 

 

Sloupová vrtačka 



 
 

 

Pletací mlýnek 

 

Koncert pro Jinan 

Restaurace U Pecků pro nás 25. 3. přichystala benefiční koncert i s pohoštěním. Všichni se výborně 

bavili a moc děkujeme za krásný večer i finanční podporu spolku. 

 



 

Poděkování 

V roce 2023 nás finančně podpořili: 

PekloČertovina s.r.o. 

pan Jiří Mothejzík 

paní Alena Pecková 

Restaurace U Pecků 

pan Jan Bronec  

pan Josef Bronec  

pan Ondřej Světlík  

paní Markéta Javorská 

pan Lukáš Líbal 

 

Všem ze srdce děkujeme! 

 

 

 

 



 
 

Hospodaření 

 

Zdroje 

Dary  192 379,70 
Platby účastníků pobytu    54 600,- 

Ostatní          621,- 
Celkem  247 600,70      

 

 

 

 

 

Výdaje 

Letní pobyt  150 841,- 

 ubytování a strava  100 422,- 

 doprava    50 031,- 

 výtvarný materiál          178,- 

 pošta          210,- 

Údržba       4 830,60 

Materiál     18 171,26 
Vybavení dílny     17 839,- 
Osobní výdaje     28 750,- 

Ostatní          254,72 
Celkem  220 686,26 



 

 



 

 

 

 


